
 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

    MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                        
  

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava   

     www.mssst.cz  
 

 

 

Zápis č.7 ze zasedání výkonného výboru Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 
Datum: 27.5.2025 od 16:30 hodin 

 

Účastníci: Olbricht Jiří – předseda, 

       Henžel Miroslav, Bednář Ota, Synek Petr – členové VV MSSST 

Omluven:  Vařák Luděk 

Hosté:       Petr Radim – ředitel soutěží 

 

Program jednání: 

  

1. Úvod, přivítání – J. Olbricht 

2. Návrh programu zasedání VV MSSST a jeho schválení – J. Olbricht 

3. Schválení zápisu č. 6/2024-25 ze dne 15.4.2025 – J. Olbricht  

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST – J. Olbricht 

5. Agenda STK – M. Henžel, R. Petr 

a) dlouhodobé soutěže 

6.  Agenda KM – O. Bednář 

a) nominace na M ČR družstev 

b) informace o společných trénincích talentované mládeže MSSST 

7. Agenda TMK – P. Synek 

a) informace z komise 

8. Ekonomika – J. Olbricht 

a) čerpání rozpočtu k 25.5.2025 

9. Dotační programy – J. Olbricht 

a) MSSST na rok 2025 

b) ČAST na rok 2025 

10. Různé 

- Konference MSSST 

- VH CISO 

- Konference OSST F-M 

11. Termíny dalších VV MSSST 

12. Závěr 

 

Zápis z jednání:  

 

1. Úvod, přivítání 

 

J. Olbricht zahájil zasedání VV MSSST a přivítal členy VV MSSST a hosty. 

 

2. Schválení programu zasedání VV MSSST 

 

VV MSSST schvaluje výše uvedený program jednání VV MSSST. 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz
http://www.mssst.cz/


 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV MSSST 

 

J. Olbricht projednal zápis VV MSSST č. 6/2024-25 ze dne 15.4.2025.  

Usnesení: 

USN29/7/3/27-5-2025 

VV MSSST jednomyslně schvaluje zápis ze zasedání VV dne 15.4.2025 a všechna rozhodnutí učiněná 

per rollam do termínu tohoto zasedání VV MSSST.  

 

4. Kontrola usnesení a termínů z minulého zasedání VV MSSST 

 

VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV MSSST. 

Všechny úkoly byly v termínu splněny. 

 

5. Agenda STK 

 

a)  Dlouhodobé soutěže 

R. Petr předložil VV MSSST návrh Rozpisu dlouhodobých soutěží řízených MSSST na sezonu 2025 

– 2026.M. VV tento návrh projednal a provedl menší opravy. 

 

Usnesení: 

USN30/7/5a/27-5-2025 

VV MSSST schvaluje návrh Rozpisu dlouhodobých soutěží řízených MSSST na sezonu 2025-2026. 

O. Bednář uveřejní Rozpis dlouhodobých soutěží na WEBu MSSST a R. Petr uveřejní tuto informaci 

v INFu ŘS 

Z: O. Bednář, R. Petr 

T: 10.6.2025 

 

b)  Vyhodnocení trenérů a rozhodčích dle čl. 322.01 odst. a/ a b/ SŘ  

M. Henžel předložil návrh vyhodnocení splnění podmínek dle čl. 322.01 odst. a/ a /b o povinnosti mít 

kvalifikované trenéry a rozhodčí za sezonu 2024 – 2025. Členové VV vzali tento návrh na vědomí. 

ŘS rozešle tento dokument na oddíly s termínem možného připomínkování. 

 

c)  Žebříček MSSST  

M. Henžel předložil návrh žebříčku mužů a žen za sezonu 2024-2025.  

 

Usnesení: 

USN31/7/5c/27-5-2025 

VV MSSST schvaluje návrh žebříčku mužů a žen za sezonu 2024-2025. 

O. Bednář uveřejní odkaz na žebříčky na WEBu MSSST a R. Petr uveřejní tuto informaci v INFu ŘS. 

Z: R. Petr, M. Henžel, O. Bednář 

T: 10.6.2025 

 

6. Agenda KM 

 

a) společné tréninky talentované mládeže MSSST 

O. Bednář informoval VV o proběhlém posledním jarním společném tréninku talentované mládeže 

MSSST, který se konal dne 16.5.2025, a zhodnotil tyto společné tréninky jako prospěšné. 

 

b) M ČR družstev U15 a U19 

O. Bednář předložil návrh nominace družstev U15 a U19 na M ČR 2025. 

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz


 

Moravskoslezský svaz stolního tenisu, www.mssst.cz,  email: mssst@mssst.cz  
 

 

Usnesení: 

USN32/7/6b/27-5-2025 

VV MSSST schvaluje návrh nominace družstev na M ČR U15 a U19. 

O. Bednář zadá družstva do STISu. 

Z: O. Bednář 

T: 28.5.2025 

 

7. Agenda TMK 

 

P. Synek informoval o proběhlých školeních a doškoleních trenérů licence „C“ a „D“. Školení trenérů 

licence  „D“ dne 10.5.2025  se zúčastnilo 18 uchazečů  ze všech okresů MSSST. Doškolení licence 

„C“ a „D“ dne 8.5.2025 se zúčastnilo 10 trenérů, opět byly zastoupeny všechny okresy. 

 

8. Ekonomika  

 

J. Olbricht informoval VV o stavu účtu k 25.5.2025.  

 

9. Dotační programy 

 

a) MSSST 

J. Olbricht předložil žádost OSST Frýdek-Místek. VV MSSST tuto žádost projednal a schválil. 

 

Usnesení: 

USN33/7/9a/27-5-2025 

VV MSSST schvaluje poskytnutí finančních prostředků na zabezpečení projektů „Rozvoje sportovní 

činnosti dětí a mládeže v MSSST“ na rok 2025, pro OSST Frýdek-Místek.  

J. Olbricht vypracuje a zašle smlouvu OSST Frýdek-Místek. 

Z: J. Olbricht 

T: 10.6.2025 

 

b) ČAST 

J. Olbricht informoval VV o vyúčtování jarní části roku 2025. 

 

10. Různé 

J. Olbricht podal informaci o VH CISO, která se konala dne 30.4.2025 v Ostravě. 

J. Olbricht podal informaci o Konferenci OSST Frýdek-Místek, která se konala 14.5.2025. 

Členové VV MSSST se dohodli na činnosti při Konferenci MSSST, která se bude konat dne 14.6.2025.  

 

11. Termíny dalších VV MSSST 

 

14.6.2025 od 9:00 Konference MSSST 

 

12. Závěr 

 

Předseda MSSST poděkoval všem účastníkům zasedání VV MSSST a zasedání ukončil. 

Zasedání bylo ukončeno 19:30 hodin. 

 

 

Zapsal : J. Olbricht 

Schválili : O. Bednář, M. Henžel, P. Synek, J. Olbricht  

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz

